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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.03.2023 

    

   

§ 30 

Kuntarahoitusosuuden myöntäminen Lahden Kansanopiston Opitaan yhdessä – suomen 
kielen ja perustaitojen kehittämisen koulutus maahanmuuttajille -hankkeeseen 

1272/02.02.00.02/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Erityisasiantuntija Jasmina Lebnaoui, p. 044 716 1919 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää työllisyyspalvelujen 

määrärahoista Lahden Kansanopistolle kuntarahoitusta vuosille 2023-2025 

yhteensä enintään 19 565 euroa Opitaan yhdessä – suomen kielen ja 

perustaitojen kehittämisen koulutus maahanmuuttajille -hankkeeseen 

edellyttäen, että hanke saa Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetun 

rahoituksen. Kuntarahoitusosuus katetaan työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta 101019502. 

Perusteluosa 

Lahden Kansanopisto hakee Lahden kaupungilta osarahoitusta Opitaan 

yhdessä – suomen kielen ja perustaitojen kehittämisen koulutus 

maahanmuuttajille -hankkeeseen 19 565 euroa vuosille 2023-2025. 

Haettava rahoitus jakautuu eri vuosille seuraavasti: 2023: 4 891 €, 2024: 9 
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783 € ja 2025: 4 891 €. Lahden Kansanopisto toteuttaa hankkeen 

yhteistyössä Harjulan Setlementti ry:n kanssa. 

Opitaan yhdessä – suomen kielen ja perustaitojen kehittämisen koulutus 

maahanmuuttajille -hankkeen tavoitteena on vähentää syrjäytyneiden 

maahanmuuttajien määrää. Lahden seudulla asuu useita kymmeniä 

koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevia maahanmuuttajia. Iso osa 

heistä on tullut Suomeen vuonna 2015 ja osallistunut 

kotoutumiskoulutukseen, mutta vaikean taustansa vuoksi koulutuksen 

hyödyt ovat jääneet vähäisiksi ja suomen kielen taso heikoksi. Alhainen 

koulutustausta ja mahdollinen luku- ja kirjoitustaidottomuus ovat 

vaikeuttaneet opiskelua Suomessa.  

Hankkeen mukaisen koulutuksen tarve on tunnistettu myös Lahden 

työllisyyspalveluissa. Koulutuksen räätälöinti kohderyhmälle tapahtuu 

yhdessä työllisyyden kuntakokeilun vieraskielisten asiakkaiden 

omavalmentajien kanssa, joilla on suora yhteys kohderyhmään ja tieto 

näiden tarpeista. Kohderyhmänä ovat ne Lahden alueen kotoutumisajan 

ylittäneet työikäiset maahanmuuttajat, jotka ovat heikon kielitaidonvuoksi 

jääneet ilman jatko-opiskelupaikkaa tai työpaikkaa. 

Aikuisten perustaitoja vahvistavaa sekä luku- ja kirjoitustaidon ja suomen 

kielen koulutusta järjestetään hankkeessa kahdella eri profiililla: 

Kansanopiston toteuttama koulutus profiloituu erityisesti toiminnalliseen 

luku- ja kirjoitustaidon opetukseen. Harjulan kansalaisopiston toteuttama 

koulutus toteutetaan käytännönläheisesti hyödyntäen Harjulan Setlementti 

ry:n monipuolista toimintaympäristöä. Molemmissa toteutuksissa tarvitaan 

ryhmäopetusta ja riittävästi yksilöohjausta sekä -tukea opintojen aikana.  

Hankehakemuksen mukaan hankkeen aikana toteutetaan neljä 

koulutusryhmää, Harjulan kansalaisopistolla kaksi ja Lahden 
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Kansanopistolla kaksi. Ryhmäkoko tulee olemaan enintään 12 

opiskelijaa/ryhmä eli yhteensä 48. Lahden Kansanopistolla asiakas saa 

opetusta 15 h/vko 25 viikon ajan eli yhteensä 375 h. Harjulan Setlementillä 

opetusta tarjotaan kullekin asiakkaalle 5,5 kuukauden aikana 300 h. 

Opetusmäärä ja kohderyhmäkoot on suunniteltu yhteistyössä 

työllisyyspalvelujen omavalmentajien kanssa kohderyhmän tarpeiden 

perusteella. 

Toteutuessaan Opitaan yhdessä – suomen kielen ja perustaitojen 

kehittämisen koulutus maahanmuuttajille -hankkeen päärahoittaja toimii 

Opetus- ja kulttuuriministeriö, jonka valtionavustus kattaa 90 % toiminnan 

kokonaiskustannuksista. Hankkeen 10 %:n omarahoitusosuutta haetaan 

täysimääräisesti työllisyyspalveluilta. 

Hakemusasiakirjat on tallennettu elinvoima- ja työllisyysjaoston 

kokousasian oheismateriaaleihin. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote hakija, talouspalvelut, työllisyyspalvelut 

 


